
UHREHØJE MTB – Årsberetning – Forsinket Generalforsamling 2020.  
Afholdt 17. juni i Dronning Ingrid Hallerne, Farsø. 

 

Tilstede inkl. Bestyrelse 18 personer. 
1: 
Ordstyrer valgt Morten Simoni 
Evt. Stemmetæller Rasmus V og Karsten Neve 
 
2: Formandens Beretning. 
Velkommen. 
Det har været et atypisk år – grundet Corona. 
 
Bestyrelsen konstituerede sig straks efter sidste GF, den 3. marts 2020. 
Formand: Knud.  
Næstformand: Brian.  
Kasserer: Carsten.  
Kontakt til sporgruppen: Ole.  
Webmaster: Robert. 
 
Vi har holdt 2 bestyrelsesmøder.  
1 fysisk og 1 via Teams. 
Derudover har vi kommunikeret via mails og Messenger. 
 
Klubåret har været præget/påvirket af Corona. 
Men generet har cykelaktiviteterne fungeret godt. 
Der er gennem året afholdt ture til: 

Slettestrand. 
Silkeborg. 
Undalslund (Jagt). 
Aars Skov - Jenle (Jagt). 
Bigum spor (Jagt). 
Rold. (Jagt). 
Vesterskov/Nordskoven(Jagt).  
Tur til Fur. 
Fra Parkeringen ved Klim Strand Camping til Hanstholm, Stjerneskud, retur til Klim. 

 
Klubturen til Harzen Kr. Himmelfartsferien aflyst. 

 

 



 

Corona forholdsregler efter 11. marts 2020. 
Mandfolk infomøde 26/3 aflyst. 
April: 10 mands hold, 2 meter afstand. Nogle få nye Mandfolk. 
Juni. 50 mand,  
August: start Tøser. Har været oppe på over 20 piger  
September: Ingen saft/cacao. 
25/10: Nu 10 mands hold. 

Simoni og Neve på instruktør kursus. 
Sporgruppen: Ny græstrimmer hos Farmas. 
En del medlemmer har gennemført ”De 10 Spir”. 

Bestilling af klubtøj. Mange bestillinger. (Udgift for klubben? – kasserer.) 

Bestyrelsesmøde fysisk. 4/9-2020. 
Robert opdaterer sporkortet. 

Fjernet de gamle ramper: Jesper, Robert, Ove. 

4/10: 
Spordag. 24 deltagere. 
Sporet ændret ved gravhøjen på toppen af Vaskebrættet. Grundet gravhøj og dige. 
Sporet inddelt i sektioner, et medlem har vedligeholdelse af 1 sektion, fungerer godt. 

5/11: 
Nedlukning af Nordjylland. 
Vi suspenderer fællestræning.  
Opfordrer til at cykle selv et par stykker sammen. 

6/11: 
Stramninger gælder ikke udendørs motion, hvorfor vi fortsætter fællestræning søndag, tirsdag og 
torsdag med grupper på max 10 personer, afstand mv. 

Infomøde med Martin Nørris aflyst. 

Vintercup 2020 – 2021 ender med at blive aflyst. 

November: Jesper på "Tovholder kursus". 

 

 

 



5/1-2021: 
Forsamlingsforbudet/-loftet sænkes til max 5 personer. Og mindst 2 m afstand. 
Så vi suspendere fællestræning, men opfordrer til at man cykler et par stykker sammen, for at få 
motion og frisk luft. Bibeholde sin træning. 

Restriktionerne forlænges til 28. Februar. 

Snak med Myrhøj Camping om at deltage med Guider til deres MTB Weekend. 
Arrangementet aflyses grundet ringe deltagelse. Vi forsøger måske igen til efteråret. 
Vi vil få sponsor betaling pr. deltager. 
 
Jagtdatoer vinter 2021-2022:  
17/10-30/10-14/11-28/11-19/12-16/1-22. Evt. trykjagt 30/1-22. 
 
 

21/2: 
Ove, Jens, Jesper og Ole. 
Fjernede defekte farlig bro. 

1/3: Begyndende genåbning. 
Nu grupper på max 25 personer. 
Genoptager klubtræning: 
Søndag kl. 10. Tirsdag kl. 19. 
Tøser og Mandfolk: 
Søndag kl. 10. Torsdag kl. 19. 

Grundet usikkerhed om Coronasituation er Klubturen til Harzen er udskudt til  
Kr. Himmelfartsferien 2022. 
 
Marts:  
Ansøge DIF og DGI's Corona-hjælpepulje. 
På 12.000 kr grundet manglende indtægt fra aflyst Vintercup. 
Vi fik 10.600 Kr. 

28/3: 
Forsamlingsloftet udendørs hævet til max 50 personer.  
Starter 2. Sæson Tøser og 4. Sæson Mandfolk. God tilslutning. Enkelte nye mødt op. 

15-16. maj, ryttere med i "6 timer i Rold"? 

 
På bestyrelsens vegne. 
Knud H. Odgaard 
Formand. 

tel:20212022


 

3: Regnskab ved Carsten Poulsen 
146 medlemmer dd. 
Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen. 
 
Kontingent fastholdes på 300 kr. 
4: Ingen indkomne forslag.  
5: Valg til bestyrelsen 
Brian Thorup, Carsten Poulsen, Robert Zalewski genopstiller ikke. 
 
Ny valgt blev : 
Rasmus Vesterskov 
Svend Aage Poulsen 
Lars Sund Mortensen 
  
Valg af suppleanter: 
Ove Kristensen 
Peder L. Kristensen 
 
Valg til sporudvalg: 
Ove Kristensen, Rasmus Vesterskov, Jesper Rasmussen 
Valg til turudvalg: 
Morten Simoni, Karsten G. Poulsen 
6: Evt. 
 
Oles indlæg vedr. sporets vedligeholdelse.  
 
Vi har gennem det sidste nu godt og vel års tid haft 13 personer til at passe hvert et stykke af 
sporet, sådan at der bliver klippet grene og lavet små reparationer eller ihvertfald givet besked 
videre om ting der trænger og der er i fællesskab med sporudvalg ( Læs Rasmus V ) kigget på 
løsninger, der har været afholdt spor dag, med fornemt fremmøde og alt i alt har sporet helt 
generelt fremstået virkelig godt, til står glæde for os alle. 
 
Jeg har hørt fra rigtig mange klubmedlemmer og ikke mindst folk udefra som har gæstet vores 
spor, som roser sporet meget højt og er vildt imponeret over hvilken vedligeholdelse grad vi har i 
Uhrehøje, det mener jeg I den grad skyldes folks vilje til at bidrage til fællesskabet og det at man 
som de personer der det sidste år, har sagt ja til lige at holde lidt ekstra øje med hver deres del af 
sporet har bidraget til. 
 
Selvfølgelig vil der være forskellige meninger om ting der bliver repareret eller ændret, men her 
syntes jeg det er super vigtigt at få nævnt, vi har et sporudvalg, som varetager den opgave 
fantastisk, dernæst måske sende en opfordring helt generelt til klubbens medlemmer at diverse 
ændringer altid skal ske i samråd og med accept fra sporudvalg, da det er disse som har ansvaret i 
forhold til kontakt og accept hos kommunen - Det samarbejde fungerer på den brede palette rigtig 
godt og det ønsker vi at fastholde til fælles glæde for alle. 



 
Alle må have sin mening omkring spor og sværhedsgrader, udfordringer osv. men måske vi kan 
lave en opfordring på at man som medlem vil huske på at de folk der går og vedligeholder/ laver 
sporarbejde, fortjener den respekt at man kommer til dem og tager en dialog eller smider ideer og 
ønsker af og vi måske dermed undgår den debat som kan foregå på vores FB gruppe - igen vigtigt 
at understrege det ikke er fordi man ikke hver især må have en holdning, men blot det faktum, at 
ikke alt kan dels efterleves, men også det faktum, at vi har medlemmer på vores FB gruppe som 
måske ikke ligefrem er med fordi de cykler, men mere fordi de ønsker at “holde lidt øje med os” 
hvorfor det ikke fordre til noget positivt med debat omkring sporændringer i dette medie - det har 
der desværre været mange eksempler på i mange andre MTB klubber også og oftest er det jo bare 
sådan, at dialogen på FB tråde desværre ikke bliver så nuanceret som emnet i mange tilfælde 
kunne fortjene og ikke mindst misforstås budskab og intention tit og ofte. 
 
Vi har noget unikt og det skal vi forsøge, at fastholde også i årene fremover, hvor der helt givet er 
kommet meget mere fokus på det at bruge naturen og det at vi er mange flere brugere der skal 
deles om at være der.  
 
Herfra vil jeg sende min anbefaling til, at vi hjælper hinanden og dermed sikre arbejdsbetingelser 
for de flittige hænder i sporudvalget, således de bevare lysten til, at fortsætte deres fremragende 
bidrag til vores skønne spor, uden at skulle føle de skal forsvare de ting som løbende 
ændres/rettes til :-) 
 
Virkelig vigtigt at vi får sendt KÆMPE ros afsted til sporudvalg og ikke mindst de frivillige der har 
sagt ja til at have et stykke af sporet som de “passer” - vi er dybt afhængige af at de alle og måske 
flere til har lyst til at være med og ikke skæmmes væk - Flere af stykkerne, kunne måske reelt godt 
have to personer sat på, da opgaven på den måde bliver endnu nemmere at overskue.! 
 

 Morten Simoni foreslår at vi skal være obs på fællesskab og det at der bliver mere samling 
på folk – der bliver talt om at vi sikkert får noget af det tilbage igen, når vi nu lukker op igen 
for fælles kaffe osv. Efter træning, det vil give naturligt følgeskab mv. 

 
 

 Rasmus V blev spurgt til tællerne, han oplyser de er til service, da de pt. er gået itu, men vi 
har målinger der viser at der er op til 450 kørte runder på en 14 dages periode. 

 

 Vintercup starter formentlig op igen i 2022. 
 

 Løs snak omkring tøj og krav til bestillinger mv. 
 

 Skal man indgå aftale med OK benzin i forhold til sponsor aftale. 
 

 Rasmus fortæller lidt om sporet og vores sporarbejde. 
 
  


